

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2023-FMS – Pregão Eletrônico nº 001/2023.

FORNECEDOR REGISTRADO: Sanit All Serviços e Comércio LTDA

CNPJ: 11.174.805/0001-78

ID: 2023.016E0500001.02.0001

OBJETO: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual aquisição de **kit de Endemias e Equipamentos de Captura Animal**, mediante Sistema de Registro de Preço, conforme quantitativo, especificações e demais condições constantes do Termo de Referência - Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico nº 001/2023, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

*SANIT ALL SERVICOS E COMÉRCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 11.174.805/0001-78, com sede na Rua Mário Ceciliano, nº 02, Bairro Sabugo, Paracambi-RJ, CEP 26600-000, Email sanitall.comercial3@gmail.com, Tel (21) 3693-2989, **JOAQUIM DE OLIVEIRA NEVES***

Lote	Descrição do objeto	Marca/Modelo	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	CAIXA PARA GUARDA DE ANIMAIS caixa de transporte para serpentes e reptéis, material em madeira, caixa bipartida em dois compartimentos, com orifícios para respiração, dimensões mínimas de 60cm x 40 cm x 30 cm.	PRÓPRIA	UND	4	190,00	760,00
00005	LANTERNA NÃO ELÉTRICA - LANTERNA TÁTICA COM LUZ NEGRA E LUZ BRANCA equipada com led cree t6 + led uv ultra violeta com zoom; possuir ajuste luz negra com ajuste focal; possuir ajuste de zoom inclusive no modo de luz ultra violeta; zoom/foco 2000x; confeccionada em metal de alta resistência, resistente a chuvas, lama, poeira; acabamento antiaderente, botão liga/desliga, pequena e compacta com comprimento entre 9,5 cm à 16 cm, peso entre 100 e 200 g; indicada para uso profissional nas mais diversas áreas, especificamente na captura de escorpiões entre outros. bateria recarregável com no mínimo 18650 – 3,7 v. garantia mínima de 12 meses	IMPORTADA	UND	15	58,00	870,00
00007	REDE PUÇA PARA CONTENÇÃO DE ANIMAIS puçá tela para captura de animais, material da tela, nylon, material do cabo, alumínio anodizado, material do arco, aço, comprimento do cabo de aproximadamente 100 cm e diâmetro do arco de aproximadamente 50 cm.	PRÓPRIA	UND	4	70,00	280,00
Valor total por extenso: Um mil, novecentos e dez reais.						1.910,00

ÓRGÃO GERENCIADOR: Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 15/02/2023

SIGNATÁRIOS: Alex Wingler Lucas – Secretário Municipal de Saúde e Joaquim de Oliveira Neves – Sócio- Gerente .

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 58275/2022

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de Fevereiro de 2023.

ALEX WINGLER LUCAS:
03199676707

Assinado digitalmente por ALEX WINGLER LUCAS:03199676707
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial, OU=30970016000198, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(sem branco), CN=ALEX WINGLER LUCAS:03199676707
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2023.02.16 14:20:53-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.0

ALEX WINGLER LUCAS
Secretário Municipal de Saúde